
UCHWAŁA NR XX/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na realizację 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1718P, na odcinku 

ul. Gorzyckiej w Międzychodzie, od skrzyżowania z ul. Podgórną 

do wiaduktu nad linią kolejową”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024r. poz. 1465)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art.220 
ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. Nr 157, poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Międzychód udzieli  pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1718P, na odcinku ul. Gorzyckiej 
w Międzychodzie, od skrzyżowania z ul. Podgórną do wiaduktu nad linią kolejową” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  ze środków 
budżetu Gminy na 2025 r. w wysokości  80.000zł (słownie:osiemdziesiątysięcyzłotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Międzychód a Powiatem 
Międzychodzkim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się  Burmistrza Międzychodu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F18792-D1B7-4722-9792-F65963BEC57B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/137/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-07-04T12:18:10+0200




